

DODAVATEL
JIMES - Jiří Městecký

 Mládežnická 2739
 43801 Žatec
 Vzorkovna : Klášterní 2527, Žatec

IČ: 63129434 DIČ: CZ7507042752

 email:
 telefon:
 www:


Peněžní ústav:

 Číslo účtu: **223232642/0600**

 IBAN: CZ200600000000223232642
 SWIFT: AGBACZPP

ODBĚRATEL
ZŠ Žatec

 Jižní 2777
 43801 Žatec

IČ: 61357332

 email:
 telefon:

ADRESA DODÁNÍ
ZŠ Žatec
 Jižní 2777
 43801 Žatec

Datum vystavení: 3.5.2021

 Datum platnosti: **3.5.2021**

Termín dodání:

Forma úhrady:

Seznam nabízených položek

| Popis položky / kód | Množství MJ | Cena za MJ | Sleva | Celkem | DPH | Celkem DPH | Celkem s DPH |
|---------------------------------|-------------|------------|-------|-----------|-----|------------|------------------|
| Odstranění staré krytiny lepené | 165 m2 | 60.00 | | 9 900.00 | 21% | 2 079.00 | 11 979.00 |
| Oprava a broušení podkladu | 165 m2 | 65.00 | | 10 725.00 | 21% | 2 252.25 | 12 977.25 |
| Penetrace | 165 m2 | 20.00 | | 3 300.00 | 21% | 693.00 | 3 993.00 |
| Samonivelační stěrka ZL 770 | 165 m2 | 200.00 | | 33 000.00 | 21% | 6 930.00 | 39 930.00 |
| Dlažba 30 x 60 | 170 m2 | 289.26 | | 49 173.55 | 21% | 10 326.45 | 59 500.00 |
| Flexi lepidlo | 50 ks | 300.00 | | 15 000.00 | 21% | 3 150.00 | 18 150.00 |
| Pokladka dlažby | 165 m2 | 350.00 | | 57 750.00 | 21% | 12 127.50 | 69 877.50 |
| Likvidace odpadu | 2 t | 1 500.00 | | 3 000.00 | 21% | 630.00 | 3 630.00 |
| Doprava | 1 | 2 000.00 | | 2 000.00 | 21% | 420.00 | 2 420.00 |
| Přechodový profil | 22 bm | 165.29 | | 3 636.36 | 21% | 763.64 | 4 400.00 |

 Celkem: **226 856.75 CZK**

Rekapitulace DPH

| sazba DPH | Cena bez DPH | DPH | Cena s DPH |
|----------------|-----------------------|----------------------|-----------------------|
| 21.0 % | 187 484.92 CZK | 39 371.83 CZK | 226 856.75 CZK |
| Celkem: | 187 484.92 CZK | 39 371.83 CZK | 226 856.75 CZK |

 zaokrouhlení: 0.25 **Celkem: 226 857.00 CZK**

Pokud není v cenové nabídce jsou dveře dodávány bez vrchního kování(klik)



razítko a podpis